БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  ЙОМАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ2М2№Е  СОВЕТЫ

453675, Йомаш ауылы, Совет урамы, 26,

 тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

Ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453675, с.Юмашево, ул.Советская, 26,

 тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

                           ? А Р А Р                                            № 59                                Р Е Ш Е Н И Е

               «12» декабрь 2011 й.                                                              «12» декабря 2011 г.

Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера администрации Нигаматовой Р.Р. «Об исполнении бюджета сельского поселения за 2011 год и принятие бюджета сельского поселения на 2012 год Совет сельского поселения Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет

решил:

1. Исполнение бюджета сельского поселения за 2011 год принять к сведению и считать удовлетворительной.

2. Бюджет сельского поселения на 2012 год утвердить.

3. Одними из основных задач сельского Совета на 2012 год считать повышение благосостояния населения и постоянное благоустройство населенных пунктов.

4. Создать на территории сельского поселения Юмашевский сельсовет с

     1 января 2012 года добровольной пожарной дружины.

             Глава сельского поселения

             Юмашевский сельсовет

             муниципального района

             Баймакский район:
             Республики Башкортостан                           Байзигитов М.М.